

报价明细表							
序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	学生电脑	seewo	规格：满足招标要求 型号：主机希沃华腾 DH1538-3512X20 显示器M243V	55	5000	275000	生产厂家：广州视睿电子科技有限公司
2	教师电脑	seewo	规格：满足招标要求 型号：主机希沃华腾 DH1538-3513X20 显示器M243V	1	5000	5000	生产厂家：广州视睿电子科技有限公司
3	48口千兆交换机	锐捷	规格：满足招标要求 型号：RG-NBS3200- 48GT4XS	1	5500	5500	生产厂家：锐捷网络股份有限公司
4	路由器	锐捷	规格：满足招标要求 型号：RG-EG105GW-E	1	1250	1250	生产厂家：锐捷网络股份有限公司
5	六类布线	TP-LINK	规格：满足招标要求 型号：TL-EC6 00-305	1	27000	27000	包含布线、安装调试、其他所需配件。生产厂家：普联科技有限公司
6	教学系统电子教室软件	seewo	规格：满足招标要求 型号：希沃云桌面系统 V1.0	1	65000	65000	生产厂家：广州视睿电子科技有限公司
7	桌椅(防静电结构，含主机托架)	聚知宝	规格：满足招标要求 型号：Z120B	56	1500	84000	生产厂家：重庆聚知宝科技有限公司

8	UPS电源 (6KVA, 保障40分钟续航)	主机、 电池: 力锐斯 电池 柜: 校 安星	规格: 满足招标要求 型号: 主机: 力锐斯E6KS 电池: 力锐斯6-GFM-38 电池柜: 校安星A-8	2	16000	32000	生产厂家: 深圳力锐斯电子有限公司
合计(元): 494750.00元							
注: 1. 所有报价均用人民币表示, 所报价格是交货地的验收价格, 其总价即为履行合同的固定价格。运输、安装、调试、检验、培训、税金和保险等费用以及采购文件规定的其他费用均应包含在报价中; 进口货物请列明含关税、进口环节税的报价和不含关税、进口环节税的报价。 2. 应完整填写产品的品牌和型号或项目内容。							
供应商名称: 凉山州景腾商贸有限公司 (盖单位公章)							
法定代表人或授权代表 (签字或盖章): 							
日期: 2026 年 7 月 27 日							